iron tool

GENSNAB

Ppe3a KpOMOUYHaA KaneBo4YHaa N22 c NnOAWUNHUKOM
12,7MMm d38,1x16,0MM paauyc 12,7MM, XBOCTOBUK 8MM

3VBP

28702-38.1

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

bpeHa

AAVHa obulad, MM

AAnHa pabodas, MM

OnwucaHune

3YbP
3YbP
56
16

Bawa yeHa:

1028 p.

2. HeT B Hann4dum

Ppe3a OTAUYHO NOAXOANT AAA CKPYIAEHWSt KPOMOK NPy 06paboTKe CTOAeWHML, NOAOK, WKadOoB 1 NPOYKX PaboT € pa3H006pa3HbIMU BUAAMU ADEBECUHbI
lcnonb3yeTcs Ha pe3epHbIix CTaHKax 1 pyYHbIx dipe3epax npy 06patoTke MeGeAw, CTOASPHBbIX U3AEAWIA, NPEAMETOB MHTEPbEepa, a Takxe

PeCTaBPaUMOHHbIX padoTax

BbICOKOKAYeCTBEHHbI MeAKO3EPHICTLI TBEPAbIV CNAAB AAS BLICOKOrO pecypca

Camast TOYHasA 3aTouka pexyunx KpOMOK Ha COBpeMeHHbIX 5-Tn KOOPAMHATHbBIX CTaHKax C 4y

XecTkui KOHTPOAb MaTepuanos 1 KaXAOW TEXHONOrNYEeCKOl onepaunn Npy NponN3BOACTBE

goN To,

R

vy W°

GENSNAB I TOProBo-cepBnCHada KoMNaHUA
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